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MAT & VINRESA till SYDAFRIKA 
18-30 november 2010 

 
En resa som ger dig stora upplevelser! En exklusiv resa för dig som inte har möjlighet att vara borta så 
länge. Vi har valt ut guldkornen i Sydafrika och fokus ligger på mat och vin. Vi startar vårt äventyr i 
Kapstaden och sedan beger vi oss till Stellenbosch och vindistrikten och vi besöker legendariska 
Pilgrim´s Rest för att sedan avsluta med fantastisk safari i välkända Krügerparken.  
En resa för dig som vill uppleva vacker natur i kombination med god mat och dryck, en resa som 
garanterat inte lämnar någon oberörd. 
 
Torsdag 18 november 
Avresa från Sverige mot Kapstaden. 
 
Fredag 19 november 

 
Ankomst till Kapstadens flygplats på förmiddagen. Här möter svensktalande personal upp på 
flygplatsen. Vår färdledare för resan är svensktalande och vi börjar med en guidad stadsrundtur och 
besök upp på Taffelberget om vädret tillåter innan vi åker till vårt hotell för incheckning. Vi bor på 
trevliga Cape Milner Hotel. Hotellet är fyrstjärnigt och ligger i villaområdet Tamboerskloof, strax 
ovanför stadskärnan. Detta mycket populära hotell renoverades för några år sedan och ligger inrymt i 
gamla historiska byggnader med stilren inredning. Det ligger centralt med en underbar utsikt mot 
Taffelberget. 
 
Avkoppling under eftermiddagen och kanske lockar ett dopp i hotellets fina pool. Vi äter gemensam 
välkomstmiddag på Africa Café, en restaurang som bjuder på en måltid med 16(!) olika afrikanska 
specialiteter från hela kontinenten. En bra start på resan! 
 

 
 
Lördag 20 november 
Efter frukosten börjar vi med ett besök i världsberömda Kirstenbosch Botanical Gardens där vi får en 
guidad tur bland blommor och växter. En rogivande plats som mjukstart på den kommande veckans 
program! 
 
Vid lunchtid åker vi till Constantias shoppingcenter där vi besöker några välsorterade lokala mataffärer 
för att uppleva det varierade utbudet av varor. Lunch på egen hand. 
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Under eftermiddagen åker vi till det muslimska området Bo-Kaap inne i centrala Kapstaden. Fokus är 
den traditionella Cape Malay - matlagningen som har vuxit fram under århundraden. Vi får lära oss om 
kryddor, dess historia och religion som i denna muslimska del av staden är tätt sammanlänkade. Vi 
delas upp i små grupper och blir välkomnade in i privata hem där vi får lära oss hur man blandar 
kryddor, tillagar mat och därefter intar vi vår middag hos familjerna.  
 

 
 
Söndag 21 november 
Efter frukosten ger vi oss ut på en heldagstur söderut längs Kaphalvön, med stopp på bl. a Chapmans 
Peak, Godahoppsudden och Cape Point. 
Gemensam lunch med havets läckerheter på fiskrestaurangen Harbour House som ligger i 
fiskehamnen Kalk Bay. Efter lunchen kommer vi går ner och träffa yrkesfiskarna som berättar om 
dagens fångst. Vi får också se fiskarhustrurna filea fångsten. 
 

 
 

Kvällen är fri till egna aktiviteter och middag på egen hand. Vår svenske färdledare hjälper gärna till 
med restaurangtips. 
 
Måndag 22 november 
Denna dag efter frukosten åker vi på guidad kåkstadstur ut till de s.k Townships då får vi lära oss mer 
om kulturskillnaderna i Sydafrika. Vi börjar dagen med ett museibesök inne i centrala Kapstaden och 
åker sedan ut till kåkstaden Langa. Vi kliver av bussen och delas upp i smågrupper, och varje grupp 
har sin egen lokalguide, som tar oss runt i kåkstaden Langa. Vi besöker olika delar av kåkstaden 
bland annat, en Shabeen (lokal pub), dormatories (sovsalar) och det s.k ”N2 Gateway Project”, där 
korrigerad plåt byggas om till vanliga tegelhus. Höjdpunkten är ett besök i en kyrka på en lokal 
högmässa. Det svänger rejält! 
Gemensam lunch äter vi i kåkstaden Langa på Lelapa där vi får prova på Xhosa stammens matkultur, 
Mandelas eget folk. Maten och dess bakgrund presenteras av färgstarka Xhosa-kvinnan Sheila, som 
driver restaurangen tillsammans med sin dotter Monica. 
 

 
 
Eftermiddagen och kvällen till fria aktiviter och middag på egen hand. Vår färdledare hjälper gärna till 
med restaurangtips. 
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Tisdag 23 november 
Efter frukosten är det utcheckning från hotellet och avresa österut mot Stellenbosch (ca 50 min). 
Längs vägen stannar vi vid ett s.k. Farmstall (Lanthandel) där färska varor från regionen säljs i lösvikt. 
Väl framme går vi på stadsrundtur i universitetsstaden Stellenbosch, gör ett besök på Stellenbosch 
Village Museum, därefter finns det möjlighet till shopping och strosande. Lunchen intas på egen hand. 
 
På eftermiddagen checkar vi in på Protea Hotel Stellenbosch (www.proteahotels.com) som är ett 
trevligt trestjärnigt hotell som ligger med ca 5 minuters bilavstånd från Stellenbosch centrum. Hotellet 
ligger på en höjd med fantastisk utsikt, har två pooler, trevliga sällskapsutrymmen, en underbar 
terrass, bar och restaurang.  

 
På kvällen är det gemensam middag på vingården Kanonkop, där vi får njuta ev. en s.k. ”Snoek 
Braai”. Snoek är en lokal fisk och Braai är sydafrikanerna ord för grillning. Vi bjuds på en helkväll med 
grillad fisk, helt enkelt! 
 

 
 
Onsdag 24 november 
Efter hotellets utsökta frukost åker vi till den vackra Franschhoekdalen och går på promenad-
sightseeing inne i byn. Franschhoek betyder ”den franska hörnan” och kommer sig av att många 
franska hugenotter flyttade hit på 1700-talet. 
Besök och vinprovning på Rickety Bridge. Det är fantastiskt beläget endast fem minuter från 
Franschhoek centrum och en utsikt över Wemmershoek bergskedja. 
 
Efter vinprovningen går vi på chokladprovning i den lilla chokladfabriken i Franschhoek. Gemensam 
ost- och vinprovning Fairview i Paarl, sedan lunch på deras mysiga restaurang, Goat Shed. Till förrätt 
provas ett antal lokalproducerade ostar som presenteras vid borden. 
 

 
 
På kvällen är det fria aktiviteter och middag på egen hand. En minibuss finns tillgänglig för de som vill 
åka till Stellenbosch för middag (på egen hand). Avfärd till Stellenbosch kl. 18:30, 19:00 samt 19:30. 
Returen från Stellenbosch till hotellet är kl. 22:00, 22:30 samt 23:00. 
 
Torsdag 25 november 
Efter frukosten är det heldagsutflykt till Hermanus och vindistriktet Walker Bay via kustvägen. På 
vägen dit besök hos den vilda pingvinkolonin på Stony Point. 
 

 
 
När vi kommer fram ges det tid för avkoppling, shopping och promenad i den charmiga kuststaden 
Hermanus, som är världsberömt för de valar som kommer in och leker i viken under augusti till 
november. 
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Vi äter gemensam lunch på Moggs Country Cooking House, familjeägd restaurang inhyst i en gammal 
bondgård. En lokal hemlighet som nu allt fler börjar hitta till, vilket inte är enkelt om man inte vet exakt 
var stället är. Dom använder sig bara av lokalt producerade råvaror för att engagera kommunen. Vi får 
träffa ägarinnanJenny Mogg som berättar för oss om deras matlagningsfilosofi. På eftermiddagen 
besöker vi Thandi och gör en vinprovning, ett projekt där före detta arbetslösa svarta har fått mark 
donerat och driver en egen vingård. 
 
Tillbaka till Stellenbosch under sen eftermiddag.  
 
Middagen äter vi på egen hand denna kväll. En minibuss finns tillgänglig för de som vill åka till 
Stellenbosch för middag (på egen hand). Avfärd till Stellenbosch kl. 18:30, 19:00 samt 19:30. Returen 
från Stellenbosch till hotellet är kl. 22:00, 22:30 samt 23:00. 

Fredag 26 november 
Tidig frukost och utcheckning från hotellet. Därefter åker vi till flygplatsen (ca 30 min) 
Morgonflyg från Kapstaden till Johannesburg (ca 2 tim). 
 
Vid ankomst till Johannesburg åker vi buss österut mot Pilgrim’s Rest, som är en vackert restaurerad 
gammal gruvstad (ca 5 timmar).  Vi gör ett stopp längs vägen för en gemensam lunch på en trevlig 
restaurang i Dullstrom. I det här området finns bland världens bästa forell fiskningen. Vi får prova på 
lokala specialiteter, exempelvis grillad forell. 
 
På sena eftermiddagen checkar vi in på anrika Royal Hotel. Detta hotell är känt för sin historiska 
atmosfär och trevliga service. Gemensam middag på hotellet. 
 

   
 
Lördag 27 november 
Efter frukost och utcheckning fortsätter resan österut mot Blyde River Canyon med fantastiska 
scenerier. Här reser sig klipporna 600 – 800 m över flodbädden. Att det är vackert i detta område 
förstår man av namnen som bl. a ”Wonder view” och ”God’s window”.  

 

 
Bussresan fortsätter sedan till Kapama Game Reserve (ca 2 timmar), som ligger strax utanför den 
berömda Krugerparken. Kapama är ett av de största privata reservaten i denna del av landet. Kapama 
har ett rikt djurliv med många olika djurarter, bl a”Big Five” som är lejon, noshörning, elefant, leopard 
och buffel.  
Incheckning och gemensam lunch på Kapama River Lodge (www.kapama.co.za), en trevlig lodge som 
ligger fint inbäddad mitt i ”bushen”. Rummen är rymliga med privata badrum. Lodgen har en 
gemensam pool och trevliga utrymmen där man kan sitta och slappna av i skuggan. 
Game Drive (safari i öppna Land Rovers) i skymningen, därefter gemensam middag när vi är tillbaka 
på lodgen. 
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Söndag 28 november 
Gamedrive i gryningen, därefter frukost på lodgen. Avkoppling på lodgen under dagen. Gemensam 
lunch äter vi på logden. 
Gamedrive i skymningen, därefter gemensam middag på kvällen. 

 

 
 
Måndag 29 november 
Gamedrive i gryningen, därefter frukost. Utcheckning från lodgen och därefter påbörjas vår resa 
västerut tillbaka mot Johannesburg. (ca 6 tim). Vi gör ett stopp längs vägen och äter en gemensam 
lunch. 
På kvällen när vi anlänt till flygplatsen är det återresa till Europa och Sverige. 
 
Vi reserverar oss för förändringar i program och pris som ligger utanför vår kontroll. 
 
Pris per person:  35.800:-  
Enkelrumstillägg: 5.975:- 
 
I priset ingår: 

• Flyg Stockholm – London – Kapstaden – Johannesburg – London – Stockholm i 
ekonomiklass. 

• Alla idag kända flygskatter/avgifter 
• Boende (4 nätter) på Cape Milner  
• Boende (3 nätter) på Protea Hotel Stellenbosch  
• Boende (1 natt) på Royal Hotel i Pilgrims Rest  
• Boende (2 nätter) på Kapama River Lodge  
• Frukost dagligen 
• Alla transporter enligt program  
• Mineralvatten ombord på buss dagligen 
• Mat och dricks till busschaufförer 
• Samtliga gemensamma luncher och middagar inkl. dricks (totalt 8 luncher och 6 middagar) 
• Bagagebärare på flygplatser och hotell 
• Samtliga utflykter och inträden i programmet (inklusive 4 safariturer i Krügerparken) 
• Svensktalande färdledning (möter upp i Kapstaden) 

 
 
Tillkommer: 

• Enkelrumstillägg 5.975:- 
• Reseförsäkring 610:- (komplement till hemförsäkringen) 
• Avbeställningsskydd (6% av resans pris)  
• Övriga måltider och utflykter ej nämnda i programmet 
• Måltidsdrycker 

 
 
Vi reserverar oss för förändringar i program och pris som ligger utanför vår kontroll.  

 
 
 

 
 

 


